ご入所者/ご家族の皆様               令和 7 年 11 月 吉日

                       介護医療院  マロニエ苑

介護老人保健施設 マロニエ苑

施設長 浦野友彦

面会制限のお知らせ

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ご入所者の皆様に対して、より安全で質の高い療養生活を支援するために、施

設内において調整させていただきたく存じます。その業務調整および物品移動のため、

下記指定日の面会を制限させていただきます。

■面会制限日

令和 7年 12 月 13 日（土） 終日  ※お洗濯物の交換も対応できません

■対象

2 階から 5 階入所者全員

※お看取りや特別な事情がある場合にはご相談ください

ご家族の皆様にはご迷惑をおかけしますが、安全かつ円滑な対応のため、何卒ご協力を

お願い申しあげます。

※ご不明な点ありましたら、相談室（※平日 17：00 まで）へご連絡ください。

相談室 担当：山田 髙野 平山 坂本

電話：0287-36-6655（直通）